ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

APARECIDO RODRIGUES VANDERLEI CÂNDIDO DE

ALMEIDA

CLÓVIS COLDIBELI

Presidente Vice-Presidente Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO FINO
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 008/2024

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 008/2024

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DO DIPLOMA
DE HONRA AO MÉRITO AO ILMO. SR. ANGELO
JOÃO ZUCONNI”

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Ouro Fino, Estado de
Minas Gerais, aprova e promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito ao Ilmo. Sr.
Angelo João Zucconi.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, Vereador Antônio Olinto Alves, em 27 de maio de
2024.

Publicado por:
Wilson Chiste Fleming

Código Identificador:491DA21C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 05/06/2024. Edição 3782
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

05/06/2024, 08:46 Câmara Municipal de Ouro Fino

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/491DA21C/03AFcWeA4xtYwOdrs3eacj7CjLpaLpqLkHMxWJ1YEVyirNbBIKMjIAsVv96RtgrT… 1/1